РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «18 » мая 2011 г.
 с.Никольское                                               № 14
 О решении «Об исполнении бюджета
Никольского сельского поселения за 2010 год»
   Никольский сельский Совет народных депутатов ПОСТАНОВИЛ :
1. Принять Решение «Об исполнении бюджета Никольского  сельского поселения за 2010 год».

2. Направить Решение главе сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на контрольную ревизионную комиссию.
Председатель сельского Совета

народных депутатов                                                                                А.Е.Погонялов